
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 5.50 
出来高 12.1 

鉛 17.25 － 18.25
現   物 0.30 

前営業日比 133.15 － 133.25
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 410 16,150

亜鉛ＳＨＧ アルミ 410 8,335
現   物 亜鉛 ▲ 50 2,400

前営業日比 鉛 25 495
先   物 ニッケル 2,710 480
出来高 錫 460 466

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 10,141 ¥1,163,396

前日比 アルミ 651 ¥310,474

先   物 亜鉛 ▲ 325 ¥370,531

出来高 鉛 950 ¥257,493
アルミ合金 ニッケル 58,961 ¥3,160,675

現   物 錫 14,757 ¥3,203,128

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

4月限
5月限
6月限
7月限
8月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

48.0
2,126.5

¥304,401
▲600 

　 前場売   後場買 終値

7.5

8,914.5
6.5

8,916.5
5.5

24,103.0

40.5

2,790.0
4.0

2,779.0

1,842 

¥370,780
▲3,612 

23,940.0
▲ 110.0
23,900.0
▲ 100.0

2,142.0

193.0
24,123.0

203.0

2,148.0

21,995

¥301,267

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,747,659

15,285
187,620

2,258.5
▲ 9.5

1,948.0
0.0

2,302.0
▲ 6.0

2,007.0

2,751.0
▲ 33.0
2,740.5
▲ 22.5

134.78

0.0

3,467 

¥369,365
▲ 2,203 

¥283,9812,129.0
62,169

-

2,785.0

2,273.5
6.0

2,316.0
4.5

584 

¥310,264
▲ 116 

¥262,551

¥270,503

-

2,007.0

1,948.0
0.0

㈱日刊金属

¥3,226,633
¥1,226,577

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：4月13日・現地：4月12日

前営業日比
▲1,976 
20,507 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,195,450

前営業日比

18,430

-

8,916.5
108,835

-

¥1,186,468
▲1,999 

¥1,187,210
▲ 1,862 

24,022.0
6,048

-

▲7,611 
¥3,221,242

▲ 6,278 

¥288,699 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

738 0

26,100

0

-

85,023

-

2,325.0
226,780

602 

¥363,255
¥433,521

¥3,697,990

1,780
56,800

190,140
上海：円換算

¥1,361,173

2,346.0
1.0

▲275 
▲25 

14,725 
0 

▲100 
▲786 

0 

840

¥316,194
838 

2,459.0
0.0

▲ 45.0
23,300.0 ¥3,085,114

12,246 
-

44,675
527,450

1,920
2,459.0 ¥331,424

408.10
408.05
408.20

2,010.9

40,595

34,490.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲3,898 

▲ 20.0 ▲ 20.0 ▲815 155,761

10,479 
34,930.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 5.0
34,930.0

0.0

23,500.023,180.0 23,579.0 上海在庫(トン)

1,018.0408.45

-

9,674 
1,505

プラチナ
2,540.4

¥3,124,200
4,264 

¥4,648,562

¥4,707,865

93,447

¥1,213,322
20,485

2,043.3
6.1

231,244
21,949,370

148,731
¥271,029

408.45

1,423

6.00
135,253
20,817

755

2,015.7

-

44 3,318

-
22.4

18,220
227,874

0
275,563,405
1,525,554

1,025.6
1,035.62,024.9

2,545.8

2,567.6
2,556.3

¥3,424 ¥137,206

1,027.5
-

27.3
101,999

0

12.30
1,718

50,690

備考欄
nikkin202304

¥195,781

(4月7日現在)

2,089

1,452.60
1,463.90
1,455.90

-
-

2,459.0
0.0

40.0
22,890.0

2,346.0
1.0

21.0
2,107.0

2,007.0
0.0

9.0

8,803.0
▲ 34.5
8,808.5
▲ 33.5

41,364
109

30,852

nikkankinzoku.co.jp
9,211 572 

1,167 

¥1,259,422
ロンドン金

2,008.90 2,008.20
ＨＨ銀 2,521.0

上海（元）：4月限
69,060

▲4,698 
▲302 

▲6,340 

19.71前営業日の元レート

▲5,475 
▲50 

279,604

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

